
 

 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 

w Gminnym Żłobku nr 1 w Nowej Wsi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 1 w Nowej Wsi, obejmujący 

do 10 godzin dziennie, w wysokości 2300,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) 

miesięcznie. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, obejmuje wszelkie świadczenia, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, z wyłączeniem kosztów wyżywienia, o których mowa 

w § 3. 

§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w Żłobku Gminnym nr 1 w Nowej Wsi 

może być wydłużony na wniosek rodzica/opiekuna prawnego powyżej 10 godzin dziennie za dodatkową opłatą 

w wysokości 60,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę opieki 

w danym dniu. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym nr 1 w Nowej 

Wsi w kwocie 15 złotych brutto (piętnaście złotych 00/100) dziennie. 

§ 4. Opłatę, o której mowa w § 1 wnosi się z góry do 10 dnia bieżącego miesiąca. 

§ 5. Opłaty, o których mowa w § 2 i § 3 wnosi się z dołu do 10 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc 

grudzień nie później niż do dnia 20 grudnia danego roku. 

§ 6. Szczegółowy zakres świadczeń realizowanych przez Żłobek Gminny nr 1 w Nowej Wsi oraz 

odpłatności będzie określać umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem Żłobka 

a rodzicem/opiekunem prawnym dziecka. 

§ 7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka lub 

dyrektora Żłobka, zwolnienia z opłaty za pobyt dziecka w Żłobku dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy Wronki 

po zaopiniowaniu wniosku przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i dyrektora Żłobka. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5017


		2025-06-13T09:31:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




